
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 008/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 
 

 
 
Processo nº: 008/2020 - Modalidade/Nº: Pregão Presencial o nº 007/2020 - Objeto Nat.: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços especializados de desinfecção e sanitização de áreas 
internas e externas dos ambientes públicos do município de Orobó, a fim de evitar a transmissão de 
doenças infectocontagiosas (COVID-19), com a disponibilização de mão-de-obra qualificada, produtos 
saneantes domissanitários, materiais, equipamentos, insumos e encargos correlatos - Valor Máximo 
Aceitável: R$ 619.660,68 (seiscentos e dezenove mil, seiscentos e sessenta reais e sessenta e oito 
centavos) - Local e Data da Sessão de Abertura: Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida Estácio 
Coimbra, nº. 19, Sala da CPL, Centro, Orobó-PE; 05/05/2020; Horário: 11:00h - informações adicionais 

podem ser obtidos na sede da CPL, através do e-mail: licitação_orobo@yahoo.com.br ou através do Fone 
(81) 3656-1156, no horário de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira. Orobó/PE, 24 de abril de 2020. 
Fátima Gabrielle de Oliveira Silva. Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE. 
 
 

mailto:licitação_orobo@yahoo.com.br

